
Protokół Nr 96/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 11 czerwca 2008 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania 
uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. przyjęcie „Informacji o sytuacji na rynku pracy w roku 2007   i realizacji 

zadań w zakresie polityki rynku pracy oraz Uchwały   Nr VII/115/07 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego   z dnia 18 czerwca   2007 r.” 

2. wniosek o udzielenie wsparcia finansowego dla Miasta i Gminy Skalbmierz na 
wyjazd dziecięcej grupy mażoretkowej „Rytm” na Międzynarodowy Festiwal 
„Balaton – Młodość – Twórczość” na Węgrzech i dlaGminy Klimontów na 
Festiwal Kulturalny „Brunonalia”, 

3. wniosek o udzielenie wsparcia finansowego imprezy pt. „Sasinada” w 
Daleszycach, 

4. wniosek o udzielenie pomocy finansowej dla Klubu Sportowego „VIVE” na 
koszty przejazdu na międzynarodowy turniej piłki ręcznej w Teramo (Włochy), 

5. wniosek w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektorów wojewódzkich 
instytucji kultury za 2007r., 

6. przyjęcie informacji nt: Opłaty za korzystanie ze środowiska w 2007 r. a pomoc 
finansowa  w spłacie opłat ekologicznych dla podmiotów zobowiązanych do 
przestrzegania przepisów ustawy Prawo ochrony środowiska, 

7. przyjęcie informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Środowiska  o wynikach przeprowadzonych działań w celu realizacji ustawy o 
rejestracji i ochronie nazw    i oznaczeń produktów rolnych i środków 
spożywczych oraz o produktach tradycyjnych, 

8. wniosek w sprawie sposobu rozdysponowania zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Morawicy 
przy ul. Spacerowej 5, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 343/21 
o pow. 3,7505 ha,  

9. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Budowa drogi 
gminnej na łączniku Jaworze-Siodła i Jaworze –Chrusty w Gminie Zagnańsk”, 

10. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwa: „ Budowa ulicy 
Denkowskiej na odcinku od istniejącej ulicy do skrzyżowania z ul. 
Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury technicznej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim”,  

11. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa ulicy 



Hubalczyków od skrzyżowania z ul. Bałtowska do ul. Sikorskiego wraz z 
budową infrastruktury technicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

12. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego  pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej dróg: Nr 0278T Zawada-Szewce-Zagrody na 
odcinku Zawada-Szewce o długości 1180mb. I Nr 375T Kowala –Sobków o 
długości 1500mb. oraz zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi 
wewnętrznej biegnącej od drogi powiatowej Nr 0283T w miejscowości Łaziska 
na terenie gminy Piekoszów do drogi powiatowej Nr 0278T na terenie Sitkówka 
nowiny, 

13. wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie do budżetu województwa 
świętokrzyskiego na 2008 rok kwoty w wysokości 220 000zł. w formie dotacji 
celowej, 

14. podjęcie uchwały w sprawie  ustanowienia pełnomocnika Województwa na 
Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej „Ciuchcia Expres 
Ponidzie” w Jędrzejowie zwołane na dzień 16.06.2008r., 

15. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 2/08w ramach Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług 
publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013 , 

16. podjęcie uchwały  w sprawie zmiany Uchwały Nr 869/08 z dnia 23 kwietnia 
2008 r. w sprawie przyjęcia:  formularza Wniosku o dofinansowanie realizacji 
projektu w ramach osi priorytetowych II, III, IV, V, VI Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 
Instrukcji wypełnienia wniosku o dofinansowanie          w ramach osi 
priorytetowych II, III, IV, V, VI Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, Listy załączników do 
wniosku w ramach osi priorytetowych II, III, IV, V, VI Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 
Instrukcji wypełnienia załączników w ramach osi priorytetowych II, III, IV, V, 
VI Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013, 

17. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Karty oceny merytoryczno – technicznej 
projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego 2007 – 2013 (Oś priorytetowa 5. Wzrost jakości 
infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i 
sport, Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia), 

18.  przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie 
Zespół Opieki Zdrowotnej      w Kielcach, 

19. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii  w Morawicy na wydzierżawienie parkingu, 

20.  przyjęcie informacji o kontroli przeprowadzonej w Szpitalu Kieleckim sp. z 
o.o. w Kielcach w zakresie oceny formalnej prowadzenia staży podyplomowych 



lekarzy medycyny oraz oceny prawidłowości wydatkowania dotacji 
przekazanej jednostce w 2008 r. na finansowanie staży, 

21. wniosek w sprawie udzielenia dotacji ze środków budżetu Województwa, w 
wysokości  300.000zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na 
zapewnienie udziału w kosztach zakupu cytomammobusu, 

22.  wniosek w sprawie akceptacji materiałów na posiedzenie Komisji Samorządu 
Terytorialnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

23.  Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 
województwa, 

24.  przyjęcie /2/ projektów uchwał sejmiku w sprawie zmian w budżecie 
województwa na 2008 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.A. Lato Dyrektor WUP. 
Przyjęcie „Informacji o sytuacji na rynku pracy w roku 2007   i realizacji zadań w 
zakresie polityki rynku pracy oraz Uchwały   Nr VII/115/07 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego   z dnia 18 czerwca   2007 r.”, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Informacja zawiera pogłębioną analizę rynku pracy oraz informacje poświęcone ocenie 
sytuacji na rynku pracy. 
W wyniku dyskusji Zarząd- przyjął do wiadomości ww. informację oraz jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 979/08 w tej sprawie. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-5/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. 
PEKSiT. 
Wniosek o udzielenie wsparcia finansowego dla Miasta i Gminy Skalbmierz na wyjazd 
dziecięcej grupy mażoretkowej „Rytm” na Międzynarodowy Festiwal „Balaton – 
Młodość – Twórczość” na Węgrzech i dla Gminy Klimontów na Festiwal Kulturalny 
„Brunonalia”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd –wsparł finansowo wyjazd zespołu „Rytm” w kwocie 
8000zł oraz festiwal „Brunonalia” w kwocie 5000zł. 
Ad 3 
Wniosek o udzielenie wsparcia finansowego imprezy pt. „Sasinada” w Daleszycach, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd udzielił wsparcia finansowego w kwocie 3000zł z rezerwy 
ogólnej budżetu województwa na dofinansowanie ww. przedsięwzięcia. 
Ad 4 
Wniosek o udzielenie pomocy finansowej dla Klubu Sportowego „VIVE” na koszty 
przejazdu na międzynarodowy turniej piłki ręcznej w Teramo (Włochy), członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji  Zarząd- udzielił wsparcia finansowego w wysokości 5 000zł na 
ww. cel. 
Ad 5 



Wniosek w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektorów wojewódzkich 
instytucji kultury za 2007r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyznał nagrody roczne dla dyrektorów jednostek kultury 
oraz jednogłośnie podjął uchwały od Nr 974/08 do Nr 978/08 w tych sprawach. 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczył P.J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. 
ROWiŚ. 
Przyjęcie informacji nt: Opłaty za korzystanie ze środowiska w 2007 r. a pomoc 
finansowa      w spłacie opłat ekologicznych dla podmiotów zobowiązanych do 
przestrzegania przepisów ustawy Prawo ochrony środowiska, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd –przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P.J. Śledziński, Dyrektor Dep. 
ROWiŚ. 
Przyjęcie informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska 
o wynikach przeprowadzonych działań w celu realizacji ustawy o rejestracji i ochronie 
nazw i oznaczeń produktów rolnych i środków spożywczych oraz o produktach 
tradycyjnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji  Zarząd –przyjął do wiadomości informacje celem przedłożenia jej 
na ww. komisję. 
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P.R. Dziedzic, Dyrektor Dep. 
MGiPP. 
Wniosek w sprawie sposobu rozdysponowania zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Morawicy przy ul. 
Spacerowej 5, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 343/21 o pow. 3,7505 
ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd- wyraził zgodę na zbycie nieruchomości położonej w 
Morawicy przy ul. Spacerowej 5, jako działka Nr 343/21 o pow. 3,7505 ha. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-14/ uczestniczył P.W. Siporski, Dyrektor Dep. 
Infrastruktury. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Budowa drogi gminnej na łączniku 
Jaworze-Siodła i Jaworze –Chrusty w Gminie Zagnańsk”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd- wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 964/08 w tej sprawie. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwa: „ Budowa ulicy Denkowskiej na 
odcinku od istniejącej ulicy do skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego wraz z budową 
infrastruktury technicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 



W wyniku dyskusji Zarząd- wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 965/08 w tej sprawie. 
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa ulicy Hubalczyków od 
skrzyżowania z ul. Bałtowska do ul. Sikorskiego wraz z budową infrastruktury 
technicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd- wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 966/08 w tej sprawie. 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego  pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej dróg: Nr 0278T Zawada-Szewce-Zagrody na odcinku Zawada-
Szewce o długości 1180mb. I Nr 375T Kowala –Sobków o długości 1500mb. oraz 
zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi wewnętrznej biegnącej od drogi 
powiatowej Nr 0283T w miejscowości Łaziska na terenie gminy Piekoszów do drogi 
powiatowej Nr 0278T na terenie Sitkówka Nowiny, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd uzgodnił wniosek dotyczący pozbawienia kategorii ww. 
drogi powiatowej oraz zaliczenia do kategorii dróg powiatowych  wewnętrznej drogi 
biegnącej od drogi powiatowej Nr 0283T w miejscowości Łaziska na terenie gminy 
Piekoszów do drogi powiatowej Nr 0278T na terenie Sitkówka Nowiny. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 967/08 w tej sprawie. 
Ad 13 
Wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie do budżetu województwa 
świętokrzyskiego na 2008 rok kwoty w wysokości 220 000zł. w formie dotacji celowej, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji - Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie ww. kwoty do budżetu 
województwa w formie dotacji celowej. 
Ad 14 
Podjęcie uchwały w sprawie  ustanowienia pełnomocnika Województwa na Zwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyskiej 
Kolejki Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie” w Jędrzejowie zwołane na dzień 
16.06.2008r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji –Zarząd ustanowił Pana W. Sikorskiego, dyrektora Dep. 
Infrastruktury do reprezentowania Województwa na ww. zgromadzeniu oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 980/08 w tej sprawie. 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-17/ uczestniczyła P.I. Sochacka, Z-ca 
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 2/08w ramach Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych 
poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 , członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 



W wyniku dyskusji - Zarząd przyjął ww. Regulamin i jednogłośnie podjął uchwałę Nr  
968/08 w tej sprawie. 
Ad 16 
Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany Uchwały Nr 869/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r. w 
sprawie przyjęcia:  formularza Wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach 
osi priorytetowych II, III, IV, V, VI Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, Instrukcji wypełnienia wniosku o 
dofinansowanie          w ramach osi priorytetowych II, III, IV, V, VI Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, Listy 
załączników do wniosku w ramach osi priorytetowych II, III, IV, V, VI Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 
Instrukcji wypełnienia załączników w ramach osi priorytetowych II, III, IV, V, VI 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 
2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji - Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
969/08 w tej sprawie. 
Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Karty oceny merytoryczno – technicznej 
projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego 2007 – 2013 (Oś priorytetowa 5. Wzrost jakości infrastruktury 
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, Działanie 5.1 
Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia), członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji - Zarząd przyjął ww. karty ocen oraz jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 970/08 w tej sprawie. 
Ad 18 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18-21/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green, 
dyrektor Dep. Zdrowia i polityki Społecznej. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji - Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 19 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii  w Morawicy na wydzierżawienie parkingu, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
W wyniku dyskusji - Zarząd wyraził zgodę na wydzierżawienie parkingu dla ŚCP w 
Morawicy i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 971/08 w tej sprawie. 
Ad 20 
Przyjęcie informacji o kontroli przeprowadzonej w Szpitalu Kieleckim sp. z o.o. w 
Kielcach w zakresie oceny formalnej prowadzenia staży podyplomowych lekarzy 
medycyny oraz oceny prawidłowości wydatkowania dotacji przekazanej jednostce w 
2008 r. na finansowanie staży, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



W wyniku kontroli stwierdzono uchybienie, które wynika z błędnego naliczania 
wynagrodzenia miesięcznego koordynatora nadzorującego staż podyplomowy trzech 
lekarzy medycyny zatrudnionych na stażu. Zaleca się wyeliminowanie tych uchybień 
poprzez zastosowanie odpowiednich zaleceń zawartych w  wystąpieniu pokontrolnym. 
Zobowiązuję się Panią Prezes do podjęcia stosownych działań i złożenia pisemnego 
sprawozdania z ich wykonania w terminie 30 dni od otrzymania niniejszego 
wystąpienia. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację wraz z 
wystąpieniem pokontrolnym. 
Ad 21 
Wniosek w sprawie udzielenia dotacji ze środków budżetu Województwa, w wysokości  
300.000zł dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na zapewnienie 
udziału w kosztach zakupu cytomammobusu , członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił dotacji w kwocie 300.000zł dla ww. szpitala na 
zakup cytomammobusu. 
Ad 22 
W rej części posiedzenia Zarządu /pkt.22/ uczestniczyła P.M. Rzeczycka, Z-ca 
Dyrektora Dep. Organizacyjno-Administracyjnego. 
Wniosek w sprawie akceptacji materiałów na posiedzenie Komisji Samorządu 
Terytorialnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd –przyjął wniosek celem przedłożenia go na ww. 
posiedzenie komisji. 
Ad 23 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ramach 
działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01036-Restruktuyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich na kwotę 1.240zł. 
Przeniesienie środków miedzy paragrafami związane jest z koniecznością zakupu przez 
ŚBRR materiałów biurowych i eksploatacyjnych w ramach Pomocy Technicznej SPO 
Działanie 3.2 Rozwój instytucjonalny. 
Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu 
województwa na kwotę 9.000zł z działu 758-Rózne rozliczenia, rozdziału 75818-
Rezerwy ogólne i celowe § 4810-rezerwy do działu 750-Administracja publiczna, 
rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego §  zakup usług  
pozostałych z przeznaczeniem na wsparcie finansowe imprezy pn: „ Dzień 
Świętokrzyskiej truskawki” w Bielinach i na organizacje konferencji połączonej z 
otwarciem IX Międzynarodowej Szkoły i Sympozjum –Promieniowanie 
Synchrotronowe w Naukach Przyrodniczych. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 972/08 do Nr 973/08 w 
tych sprawach. 
Ad 24 



Przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 
2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana polega na przesunięciu miedzy paragrafami w ramach działu 853-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i rozdziału 85332-Wojewódzkie 
urzędy pracy na kwotę 37.076zł. Przeniesienia pomiędzy paragrafami obejmują 
zwiększenie wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy w związku z 
realizacją Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 10.1 Pomoc Techniczna. 
Kolejna zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów budżetu województwa  na 
kwotę 1.686.000zł pochodzącą z rezerwy subwencji ogólnej w dziale 758-Różne 
rozliczenia, rozdziale 75802-Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego i zwiększenie planu wydatków w dziale 600-transport i łączność, 
rozdziale 60013-Drogi publiczne wojewódzkie przeznaczeniem na dofinansowanie w 
inwestycji drogowej pn: „Budowa i modernizacja drogi wojewódzkiej 728 w tym 
obwodnica Małogoszcza –II etap. 
W wyniku dyskusji –Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich 
do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała                           
  

 Przewodniczący obrad: 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Zdzisław Wrzałka 
 

  Członkowie Zarządu: 
                 

1. P. Marek Gos - ………………………….. 

2. P. Marcin Perz - ………………………… 

3. Lech Janiszewski - ……………………... 
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